Et inutilem seruū eijcite in tenebras exteriores. illic erit fletus et stridor dentium. s. c. viij. z. xxij.

Cum autem venerit filius hominis in maiestate sua. sequit. Et separabit eos ab inuicem sicut pastor segregat oues ab hedis. j. q. j. c. dñs. in. ij. gl. xxij. q. vij. c. j. in fi. xxij. q. j. c. quisquis. xxvij. q. j. c. nec aliqua. ibi. venturuz iudicij di. em. xliij. di. c. j. ibi. ante aduentum iudicis. l. di. c. si quis diaconus ante finē ix. q. iij. c. aliorū. ibi. deceptione. zc. x. q. j. c. quecumq. ibi. radicat. xj. q. j. c. sacerdotibus. in fi. ibi. veniat. zc.

Et congregabuntur ante eum omnes gentes. s. iam boni q. mali. l. yj. di. c. sponsus.

Venite benedicti patris mei possidete paratū vobis regnū a pstitutōe mundi. de pe. di. iij. c. adhuc instans i. v. confitebor. in glo. vij. q. j. c. pastoralis. ibi. future retributionem. xij. q. j. c. duo. ibi. expectatur. Apocal. xix.

Discedite a me maledicti in ignem eternū. lxxxvj. di. ic. vident.

Hospes eram et nō collegistis me.

Mattheus

xlij. di. s. j. in prin. xvj. q. j. c. reuertim
m. ibi. pauperib. xxvij. q. vij. offere
bat. in glo. xij. q. ij. c. aurū. an. princi
et. c. et. si illi.

Ca. XVI.

Cum autē esset Iesus in bethania
i' domo simonis leprosi accessit ad eū
mulier habēs alabastrū vngenti pre
ciosi et effudit super caput ipsi' recum
bētis. de pe. di. j. c. q. i. s. i. b. et. in glo.

Et quid perditio hec. potuit enī
istud venūdari multo et dari pauperi
bus. xlij. q. j. s. ad hec. ibi. dānum effu
si vngenti. xvij. q. j. si forte.

Quid vultis michi dare et ego eū
vobis tradā. at illi cōstituerūt ei. xxx
argēteos. j. q. j. qui studet. ibi. iudas
redēptorē. c. eos. c. xps. de cōse. di. iij.
c. teunia. ibi. cogitauit. et.

Dicebāt autē non in die festo. d. pe.
di. j. c. periculose in glosa.

Quem dico vobis q' vnus vestruz
me traditurus. est. ij. q. j. c. vnus.

Qui intingit mecum manū i' parap
sidebit me tradet. de. cōse. di. ij. c. cuz
omne. in. v. proditorem in glo. j. q. j. c.
chustus in glo. et. ij. q. j. c. si peccauerit
in. ij. glo. xxij. q. ij. c. si. post prin.

Tu dixisti in p'cedenti. ver. pro
ditorem.

Tenātibz autē illis accepit Iesus
panē et benedixit et fregit. deditqz di
scipulis suis et ait. accipite et cōmedi
te. hoc est corpus meū. de cōse. di. ij. c.
liquido. c. cuz omne. n. prin. c. timorē
c. scripture. c. quia corpus. c. panis ē
in altari. c. reuera. in. si. c. accipite. c. ac
cesserūt. de. celebra. missa. c. cum mar
the. j. q. j. c. cristus. in glo. et in tex. ibi
sicut ceteris. c. significastis. xxij. q. iij.
c. ij. c. q. i. magnū. c. si q. s. potest. ibi.
chustus nec iudam abiecit. xxvij. di.
c. si. q. j. c. de manifesta. c. multi. in. pri.
xij. q. j. s. cum autem. ibi. eucharistia

dedit. de. offi. ordi. c. ij. Albarci. xlij.
Luce. xxij. Johan. vij.

Et accipiēs calicem gratias egit et
dedit illis dicēs. bibite ex hoc omnes
hic est em̄ sāguis meus noui testamē
ti qui p' mult' effūdetur i' remissionez
peccatorū. p. c. cum marthe. et. p. c. qz
corpus. et. pre. c. panis est i' altarari. et.
de reliqui. c. vnico. in. de. j. Echorin. xj
Hebreo. ix.

Et hymno dicto exierunt in mōtē
oliueti. xlij. di. c. quanodo. j. de cōse
di. j. c. de hymnis.

Idcirco etiam pastorem et dispergē
tur oues gregis. j. q. j. c. fertur. v. vul
nerato. xxvij. q. v. c. ij. et. xlij. distū. c.
plebs. s. Zacha. c. xlij.

Et si omnes scandalizati fuerint in
te ego nunqz scandalizabor. vij. q. j. c.
imitare. Albarci. xlij. Luce. xxij.

Quem dico tibi quia in hac nocte
anteqz gallus cātet ter me negabis. l.
di. c. qz tua. in. si.

Fuit illi petrus. et si oportuerit me
mori tecum. non te negabo. de penitē
di. ij. c. q' vult.

Sedete hic donec vadam illuc et
ozem. ij. q. vij. s. Itē obijatur. ibi. v'l
pernoctaret in oratione. Johan. viij.

Idcirco dicit in faciem suā orans. vij.
q. j. s. hoc tunc. ibi. in dextris. orans.

Idcirco dicit mi si possibile est trāseat a
me calix iste. verūtamē non sicut ego
volo. s. sicut tu. i. j. q. iij. c. nolite time
re in glo. et. xxij. q. j. s. j. in. si. in glo. et.
xvj. di. habeo librum in glo.

Christus ē anima mea vsqz ad mor
tem. de. celebra. missa. c. in quadam.

Tunc accesserunt et manu iniece
runt in Iesum et tenuerūt eum. de cō
secre. di. iij. c. de penitentibus. in glo.

Et ecce vnus ex eis q' erāt cū Iesu
extendens manū exemit gladiū suū
et percussit seruū principis sacerdotū
b

amputavit auriculas eius. xxiiij. q. iij. c. pro membris. q. si. c. ij. z. xxiiij. q. j. c. si petrus.

Tunc ait illi Iesus. Converterte gladium tuum in locum suum. xxiiij. q. j. s. j. z. q. si. s. j.

Omnes enim qui acceperint gladium gladio peribunt. xxiiij. q. iij. s. ecce q. mali. z. c. ille gladium. s. pre. q. v. s. j. q. si. s. j.

An putas q. nō possum rogare patrem meum. z. exhibebit mihi plus q. duodecim legiones angelorum. xxiiij. q. j. s. j.

Lang. ad latronē existis cum gladijs et fustibus cōprehendere me. de bigamis. ca. iij. de. maiorib. ca. solite in gloria.

Tunc expuerunt in faciem eius et colaphis eum ceciderunt. alij autem palmas dederunt in faciem eius. xxv. di. s. j. ibi. deorsum ponit ad flagella xxiiij. q. iij. c. nimis. ibi flagellauerunt

Et iterū negavit. s. Petrus cum iuramento. sequit. Tunc cepit detestari z. iurare quia non novisset hominem et continuo gallus cantavit. sequitur. Et egressus foras fleuit amare. xxij. q. iij. c. actione. xxiiij. q. iij. c. sicut nō est z. s. prece. de peni. di. ij. c. dum sanctā ante si. et qui vult. c. si enim ante med. di. vj. c. j. in si. et xxiiij. q. iij. c. ipsa pietas. in si. xl. v. di. c. licet. s. et. l. di. s. econtra. c. ponderet. c. quia tua. in si. c. cōsi derandum. z. s. prece. z. c. fidelior. ij. q. j. c. multi. in princi. vj. q. j. c. imitare. xj. q. iij. c. non solum. ij. s. Luc. xxij. c.

Ca. XXVII.

Et vinctum adduxerunt z. tradiderunt pōntio pylato presidi. de consec. di. iij. c. si. ibi. subpōncio pylato crucifixū. s. Bar. xv. Lu. xxiiij. Job. xvij.

Peccavi tradens sanguinē iustuz at illi dixerunt. quid ad nos. tu vide-

ris. s. peniten. di. vj. q. et. di. iij. c. inter hec hircum j. ante si. et. c. iudas. z. c. nihil. Jude. c. inter omnia. de. peni. di. j. c. Is potestatis. et distin. iij. s. j. ibi. elegit. De si. iij.

Et abiens laqueo se suspendit. j. q. j. c. qui studet. xxiiij. q. v. c. si non licet in pan. et. c. tu dixisti. de peni. di. iij. c. iudas. c. inter omnia. c. nihil Jude.

Princeps autem sacerdotum acceptis argenteis dixerunt. non licet eos mittere in corbanam. quia precū sanguinis est. xxxvii. di. c. legant.

Sanguis eius super nos z. super filios nostros. j. q. iij. s. his ita. circa si.

Exeuntes autem inveniunt hominem cyrenicum nomine simonem. hūc angariauerunt. vt tolleret crucem ei. xxiiij. q. j. s. j. in. ver. angarianerit per s. Bar. v. Lu. xxiiij. Job. xix.

Et cū gustasset noluit. bibere. xxiiij. q. j. c. non offeramus. in glo. de penitē di. ij. s. q. vō reprobi. n. prin.

Et terra mota est z. petre scisse sunt. et monumenta apta sunt. z. multa corpora sanctoruz qui dormierunt surrexerunt. s. in glo. an. v. memoria passionis. xij. q. ij. c. q. ror. in. v. visitationis. in glo. Zippcal. vj.

Et accepto corpore ioseph intulit illud in sindone munda. de consecra. distin. j. c. consultu.

Et erit error novissimus peior priore. de peni. di. iij. c. inter hec hircum. j.

Ca. XXVIII.

Uespere autem sabbati que lucet in prima sabbati. lxxv. di. c. q. a patribus. i. si. i. glo. s. Bar. xvj. Lu. xxiiij. Joban. xx.

Et ecce terremotus factus est magnus. s. in glo. i. v. memoria passionis

Respondēs autē angelus dixit mulieribus. nolite timere vos scio enim q. iesum q. crucifixus ē queritis. non eit

Marcus

hic surrexit enim sicut dixit. de conse. di. iij. c. si. ibi. tertia die surrexit. lxxvj. di. c. igitur. et s. nō autē. de conse. di. j. c. hi duo. ante finem. s. peni. di. ij. c. dū sanctā. ante si. ibi. nūciāte angelo. **Mat. xvj. Lu. xxiij.**

Euntes ergo docete omnes gentes baptizātes in nomine patris et filij et spūs sancti. de conse. di. ii. ij. c. in glo. et c. pprie. c. prima. añ si. c. si q̄s psbyter. c. multi. xix. di. ita domin⁹. in prin. xxxvj di. s. ecce. de baptisinate. c. debitum. c. sequē. de here. c. aspenul. in. glo.

Et ecce ego vobiscū sum omnibus diebus vsq̄ ad cōsummationem seculi. de reliq̄. c. vnico. in clemen. zc. p. **Jo han. an.**

Ca. i.

Venit fortior post me cui⁹ nō sum dignus ꝑcumbens solvere corrigiam calciamentorum eius. **Johā. c. j. supra Mat. c. iij. Lu. iij.**

Ca. ii.

Venient autē dies cum auferetur ab eis spūs et tunc ieiunabunt. **i. s. Mat. c. ix.**

Et factum est iterum cum sabbatis ambularet ꝑ sata discipuli ei⁹ ceperūt ꝑgredi et vellere spicas zc. **vj. q. iij. c. scriptum. d. e. conse. di. v. c. discipulos s. Beut. c. xxij. et Mat. xij.**

Ca. iii.

Qui autē blasphemauerit in spūs sanctum nō habebit remissionem in eter/ num. **xxv. di. quales. s. Mat. c. xij.**

Ca. iiii.

Et aliud cecidit in terram bonaz. et dabat fructum suum ascēdentē et crescentem. et afferebat vnum tricesimū. vnum sexagesimū et aliud cētēsimū. de conse. di. iij. c. nec quēq̄. v. lira me/ diū. **s. Mat. xij.**

Sic est regnū dei quemadmodum

si faciat homo sementē in terrā z dor/ miat et exurgat nocte et die et semen germinet z increseat ouz nescit ille. vl tro. eniz terra fructificat. primū herbā deinde spicam. deinde plenū frumen/ tum in spica. z cū se produxerit fruct⁹ statim mittit falcem qm̄ ad est messis. de pe. di. ij. c. dum. sanctam.

Ca. v.

Exi spūs immunde ab homine isto z interrogabat eum quod tibi nomen est z dicit ei. lego nomē mibi est. qz ml̄ ti sum⁹. **s. pe. di. ij. c. sūt plures. Lu. ce. viij.**

Et venit quidā de archisynagogis nomine Jairus. sequitur. z non admittit quēq̄ nisi **Matrū z Jacobū z Johānem.** z veniunt in domum archisynagogi et vidit tumultum z flentes z ciulantes multuz. sequitur. ipse vō eictis omnibus assumit **Matrū z m̄ez puelle z qui secum erāt et ait puelle. tibi dico surge. z cōfestim surrexit puelle.** de pe. di. j. s. deniq̄. in. v. mortuos. in glo. z. s. ecōtra. ij. z. c. quez penitet. ante si. z di. ij. sicut tribus. **xxij. q. ij. c. legatur. i. v. mortuos. ar. xxx. di. c. penul. in si. supra Mat. c. ix. infra Lu. ce. viij.**

Et mulier que erat in profluuiō sanguinis annis duodecim. sequit. tenigit vestimentū eius z cōfestim siccatus est fons sanguinis ei⁹. **v. di. c. ad eius. s. Mat. c. ix.**

Et statim **Jesus** in semetipsū cognoscens virtutez que exierat de illo conuersus ad turbam ait. **lvj. distin. c. nasci. in. v. virtus.**

Ca. vi.

Cūq̄ introisset filia ipsius herdoia dis z saltasset et placuisset herodi. rex ait puelle. **Idete a me quod vis z dabo tibi z iuravit illi qz quicq̄ petierit dabo tibi licet dimidiū regni mei q̄ cū**
b ij

Lucas

duo minuta. xxiiij. q. v. c. odi. s. pe. di.
v. c. j. ante fi. Lu. xxj. c.

Ca. XIII.

Erurgent em pseudo chusti z pseu
do prophete z dabunt signa. j. q. iij. ca.
saluator in prin. s. Ath. xxiiij.